Hospital Regional Ruy de Barros Correia
Av. Dr. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde-PE

CEP: 56.510-010, FONE: (87) 38218300 CNPJ: 10.583.920/0009-90
Site institucional: (http://www.hrrbc.org.br), E-mail seleção: selecao@hrrbc.org.br

A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário – Hospital Regional Ruy de Barros
Correia, no uso das suas atribuições, altera a CONVOCAÇÃO DA PROVA ESCRITA do Edital Nº
017/2024:

Onde lê-se:

RECEPCIONISTA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 05/09/2024

LOCAL DA PROVA: HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

HORÁRIO: 08:30

QTD CANDIDATO(A)
ANÁLISE

CURRICULAR

1 ANDREZA MARQUES CARDOZO 21,00

2 DEISYANNE PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO 23,00

3 ELIANE CRISTINA CADUFF DE BRITO 17,00

4 FERNANDA DE MELO CORDEIRO LIBÓRIO 17,00

5 GIVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA 23,00

6 MÁRCIA CAVALCANTI DA SILVA 23,00

7 MARIA ISABEL GOMES DA SILVA 21,00

8 MARIA NAJARA NEVES VIEIRA CAVALCANTE 23,00

9 MARIA SUZIELE DO NASCIMENTO GOMES 23,00

10 MARTA SIQUEIRA DE CARVALHO SANTANA 21,00

11 ROBERTA THAMYRES MORAES DE LIMA 19,00

12 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 17,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 017/2024

ERRATA Nº 001

file:///C:/Users/RH01/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/YAR903H4/(http:/www.hrrbc.org.br)

Hospital Regional Ruy de Barros Correia
Av. Dr. Agamenon Magalhães, S/N – São Miguel, Arcoverde-PE

CEP: 56.510-010, FONE: (87) 38218300 CNPJ: 10.583.920/0009-90
Site institucional: (http://www.hrrbc.org.br), E-mail seleção: selecao@hrrbc.org.br

Leia-se:

RECEPCIONISTA

REALIZAÇÃO DA PROVA ESCRITA: 05/09/2024

LOCAL DA PROVA: HOSPITAL REGIONAL RUY DE BARROS CORREIA

HORÁRIO: 08:30

QTD CANDIDATO(A)
ANÁLISE

CURRICULAR

1 ANDREZA MARQUES CARDOZO 21,00

2 DEISYANNE PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO 23,00

3 ELIANE CRISTINA CADUFF DE BRITO 17,00

4 FERNANDA DE MELO CORDEIRO LIBÓRIO 17,00

5 GIVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA 23,00

6 MÁRCIA CAVALCANTI DA SILVA 23,00

7 MARIA ISABEL GOMES DA SILVA 21,00

8 MARIA NAJARA NEVES VIEIRA CAVALCANTE 23,00

9 MARIA SUZIELE DO NASCIMENTO GOMES 23,00

10 MARTA SIQUEIRA DE CARVALHO SANTANA 21,00

11 MILENE SANTOS DE LIRA LEAL 23,00

12 ROBERTA THAMYRES MORAES DE LIMA 19,00

13 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 17,00

Observações: O Aditivo da candidata MILENE SANTOS DE LIRA LEAL, ocorreu devido

à interposição de recurso pela mesma e seu consequente acatamento.

Arcoverde, 29 de agosto de 2024

file:///C:/Users/RH01/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/YAR903H4/(http:/www.hrrbc.org.br)